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Vi välkomnar er till vår verksamhet!

HostenHosten



Oavsett om allt går bra i våra liv eller 
vi kommit till vägs ände, där allt gått 
åt skogen och vår egen förmåga är 
uttömd, då vill Gud påminna oss vad 
han lovat. 

Löften som ”Förtrösta alltid på Herren, 
ty Herren är en evig klippa”. ( Jes 26:4)
och ”Frid lämnar jag kvar åt er, min frid ger jag er” 
(Joh 14:27) bär långt i tider av nöd.
Vi får lära oss att förtrösta på Herren i all vår nöd, 
han har lovat att höra våra böner och är bara en 
bön bort.
…låt honom få veta alla era önskningar. 
Då skall Guds frid, som är mera värd än allt vi 
tänker, ge era hjärtan och era tankar skydd i 
Kristus Jesus” (Fil 4:6-7).
Vi får komma med allt till Jesus och ta emot allt 
som han vill ge oss.

Vem är då jag?
Nils Gunnar heter jag, men kallas för Nisse. Jag 
började som kyrkoherde här i Bredaryd och 
Kulltorps församlingar, den 7 juni.
Ursprungligen kommer jag från norra Skåne 
och är uppväxt i Loshult, som ligger precis vid 
smålandsgränsen.
Vid 14 års ålder flyttade jag till Dalsland och där 
blev jag av okända skäl av med min skånska 
dialekt.
 
Under sommaren brukar jag också vara några 
veckor i Sjömanskyrkan i Skagen.
Jag har varit präst i 26 år och kommer från 
Snöstorps församling, där jag varit distriktspräst 
i Breared i fem år och ungdomspräst i fem år, så 
från Breared till Bredaryd!
Jag har arbetat mycket med konfirmander, 
faddrar, ungdomsgrupp, ungdomsråd, unga 
gudstjänstvärdar, vilket har varit roligt och 
spännande. 
Jag har också haft konfirmandläger på 
kontraktsgården i Kulltorp, för några år sedan.

Nu ser jag fram emot att få vara kyrkoherde här 
i Bredaryds pastorat och få träffa er alla, både 
gammal och ung.
Tänk att få börja om från början, en stor 
möjlighet och förmån att få lära känna er alla!
Jag hoppas på en post covid period, då allt 
återgår till ett hyfsat normalt tillstånd, där vi 
tillsammans får forma framtidens kyrka. Ett av 
de prioriterade områdena är konfirmand och 
ungdomsverksamheten, där jag kommer att 
arbeta för att få fler ungdomar att stanna i 
kyrkan, efter konfirmandtiden!
På min fritid är det promenader i skog och mark, 
hav och sjö som gäller, tidigare har jag haft 
schäfer, vilket jag gärna vill ha igen.
En hel del resor blir det också, regelbundet till 
Torrevieja. Spanien.
Just nu har jag en tillfällig boendelösning, men 
letar fortfarande efter något mer permanent, 
så har ni tips, hör gärna av er!

Lita på Herren, han skall hjälpa dig” 
(Ords 20:22) är de ord jag bär med mig i mitt 
nya uppdrag och som jag gärna ger vidare

/Nisse Juelsson
Kyrkoherde 
Bredaryds pastorat

Lita på Herren, han skall hjälpa dig” 
(Ords 20:22)
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På Sveriges nationaldag avtackades Susanne Johansson i Bredaryds kyrka, Susanne höll i 
gudstjänsten och vår lilla men så fantastiska personalkör sjöng. Vi önskar Susanne lycka till och 

varmt tack för dessa 3 ½ år. Efteråt bjöds det på kaffe och tårtbuffé i solens värme. 

Jane Petersson fyllde våra 
kyrkorum med vacker, 

mjuk och fin cellomusik 
under en dag i maj. 

Under lång tid har många möten skett digitalt, 
så även kyrkofullmäktige. Bengt-Göran Johansson ledde 

sammanträdet via dator med ögon i nacken.Foto: Sportfoto väst
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I mitten av juni predikar Nisse för första gången i Kulltorp och Bredaryd under gudstjänster 
tillsammans med Ingemar som även hälsade honom välkommen till församlingarna. 

Dagen avslutades med friluftsgudstjänst i Bredaryds hembygdspark med kaffe och tårta 
som serverades av hembygdsföreningen. 

I Kulltorps kyrka kunde vi lyssna och njuta av 
våra kyrkomusikers spel på piano, orgel och flöjt 

”Från Bach till Beatles”

En härlig pilgrimsvandring i juni gick i skogarna kring Åslarp och avslutades 
med ett uppfriskande dopp i Eskilstorpssjön.

I Bredaryds kyrka svängde det ordentligt 
tillsammans med Pauline Gustafsson och Lena 
Björn som kompades av Magnus Karlsson och 

hans söner. Gästartist var Robert Karlsson.

Stefan Petzén och Stefan 
Wikrén bjöd in till vis- och 

trubadurkväll i Kulltorps kyrka.

En augustikväll sjung Isabelle 
Landin i Bredaryds kyrka 

tillsammans med 
Emanuel Wickström – piano, 
Axel Svedberg – bas och Albin 

Nordström – slagverk. 
En kväll i gemenskapens tecken.

Sanna Fröne och Susanne 
Svensson sjöng och spelade 

våra mest älskade visor. 
Det blev en stämningsfull och 

vacker musikgudstjänst.

Nedanför koret på Bredaryds kyrkogård har 
vaktmästarna gjort en nyplantering fylld med 

vackra växter och vattenbad till fåglarna.

Promenadgruppen hann träffas ett par gånger 
innan sommaruppehållet, så härligt att få ses 

igen och promenera tillsammans.
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Först ut var Familjekväll i Kulltorp där barnen fick leta efter kyrkliga symboler i kyrkan. Det blev en 
solig och fin kväll med lek, skratt och korvgrillning. I augusti hade Bredaryd en familjekväll med 

skattjakt, tipspromenad, inomhuslek och andra spännande aktiviteter.

Sommarkyrkans mötesplatser blev med det lilla extra, ett par gånger bjöds det på våfflor, en annan 
gång kunde man gå tipspromenad eller spela bingo. Under en mötesplats berättade Lisa Johansson 
om sin tid som volontär i Zambia. Under en annan eftermiddag kom Mikael Brorsson och spelade 

dragspel för oss. Vi fick även tillfälle att träffa och prata med vår nya kyrkoherde.

Lena Björn ledde ett 
somrigt Melodikryss under 

två kvällar tillsammans 
med sin far Uno Gunnarsson 

som gästspelade 
med sitt dragspel. 

Efteråt serverades räkmacka 
och kaffe som lät sig väl 

smakas. 

I Bredaryd berättade Sven Jarl om traditioner kring 
”Livets högtider”. Efteråt fick man gå kyrkogårdsvandring 

tillsammans med Pär Martin Nilsson och Agneta Petersson. 

Veckan efter var det Kulltorps tur att få höra Sven Jarl 
berätta om traditionerna kring dop, bröllop och begravning, 

denna gång varvat med sång och musik.

I år bjöd vi in till Sommarkyrkan i både 
Bredaryd och Kulltorp. 
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DAG BREDARYD KULLTORP

Lördagen 23 oktober  14.00 Vigselgudstjänst

Söndagen 24 oktober 18.00 Psalmsångsgudstjänst  10.00 Högmässa
21 sön e trefaldigh med Blandade röster 
 & kompgrupp 
 
Lördagen 30 oktober 14.00 Dopgudstjänst 16.00 Dopgudstjänst

Söndagen 31 oktober 10.00 Högmässa 18.00 Gudstjänst
22 sön e trefaldigh

Onsdagen 3 november 18.30 Andrum 
  
 
Fredagen 5 november 14-17 Korv+kaffe på kyrkogård 14-17 Korv+kaffe på kyrkogård
 17.00 Ljusandakt med musik 15.00 Ljusandakt med musik
  
Lördagen 6 november 16.00 Mässa med musik 18.00 Mässa med musik
Alla helgons dag

Söndagen 7 november 16.00 Minnesgudstjänst med 18.00 Minnesgudstjänst med
Sön e alla helg.dag ljuständning. Blandade röster ljuständning. Kyrkokören

Onsdagen 10 november 17.00 Vardagsgudstjänst
 med barnkören G-klaven 
 
Söndagen 14 november 10.00 Mässa 16.00 Familjegudstjänst, 
Sön före domsönd.   barnkör, bibel till 4-åringar 

Onsdagen 17 november  18.30 Andrum

Söndagen 21 november 18.00 Gudstjänst 10.00 Högmässa
Domsöndagen

Lördagen 27 november 14.00 Dopgudstjänst 16.00 Dopgudstjänst

Söndagen 28 november 10.00 Gudstjänst med              10.00 Gudstjänst med
1 sön i advent Blandade röster  Kyrkokören

Onsdagen 1 december 18.30 Andrum 

Söndagen 5 december 10.00 Högmässa 18.00 Mässa
2 sön i advent

Välkommen till Bredaryds 
och Kulltorps kyrkor

DAG BREDARYD KULLTORP

Lördagen 28 Augusti 14.00 Dopgudstjänst 16.00 Dopgudstjänst

Söndagen 29 augusti 14.00 Friluftsgudstjänst i Hamra 10.00 Högmässa
13 sön e trefaldigh Kaffeservering byalaget
  
  
Lördagen 4 september  16.00 Vigselgudstjänst

Söndagen 5 september 11.00 Konfirmationsmässa 18.00 Gudstjänst
14 sön e trefaldigh Endast för inbjudna
 
Onsdagen 8 september 18.30 Andrum   

Söndagen 12 september 18.00 Gudstjänst 10.00 Högmässa
15 sön e trefaldigh

Söndagen 19 september 10.00 Gudstjänst med musik  17.00 Gudstjänst med musik
16 sön e trefaldigh Charlotte Polson - saxofon Per Elvinsson - violin

Onsdagen 22 september  18.30 Andrum 

Lördagen 25 september 14.00 Dopgudstjänst  16.00 Dopgudstjänst

Söndagen 26 september 10.00 Högmässa med Sammanlyst Bredaryd 
17 sön e trefaldigh kyrkoherdemottagning

     
Söndagen 3 oktober 10.00 Mässa 16.00 Familjegudstjänst, 
D hel Mikaels dag  dopkalas, barnkör 

Onsdagen 6 oktober 18.30 Andrum  

Lördagen 9 oktober 18.00 Älgmålsbön

Söndagen 10 oktober 16.00 Familjegudstjänst,  10.00 Högmässa
Tacksägelsedagen barnkör, bibel till 4-åringar, 
 dopkalas 

Söndagen 17 oktober 10.00 Gudstjänst 18.00 Psalmsångsgudstjänst 
20 sön e trefaldigh  med Kyrkokören & kompgrupp

Onsdagen 20 oktober  18.30 Andrum 
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Förtidsrösta  
i kyrkovalet 
6–19  
september
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Rösta  
i kyrkovalet 
19 september

svenskakyrkan.se/kyrkoval

Du som är medlem i Svenska Kyrkan och har fyllt 16 år får rösta i kyrkovalet om du vill. 
Du kan rösta från den 6 september fram till valdagen söndagen 19 september 2021.

När du röstar påverkar du vad kyrkan ska göra. Din röst är viktig!                                       

Så röstar du i kyrkovalet
RÖSTKORT

Du kommer få ett röstkort med posten senast 1 september.
I röstkortet står det var du ska rösta på valdagen.

Överst på röstkortet står vallokalens namn, adress och öppettid.

VALLOKAL
Vallokal är lokalen där du kan rösta på valdagen.

Du kan bara rösta i vallokalen på valdagen söndagen den 19 september.
Du måste kunna bevisa att du är du, så ta med en id-handling

till exempel körkort eller pass. Ta gärna med ditt röstkort också.

FÖRTIDSRÖSTA ÄR ATT RÖSTA I FÖRVÄG
Du kan förtidsrösta i Bredaryds församlingshem särskilda tider från och med

6 september till och med valdagen 19 september. Dessa tider finns på vår hemsida.
Ta med ditt röstkort och id-handling.               

 

 

 

 

 

 

Det här röstar du på
Svenska kyrkan är demokratiskt uppbygd och genom att rösta i

 kyrkovalet påverkar du vad kyrkan ska göra.
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Vi ser fram emot härliga 
promenader tillsammans i höst! 

Promenadgrupp
Varannan tisdag i Bredaryd och Kulltorp.
09.30 går vi en lite snabbare 
och längre runda
10.00 går vi en lite långsammare 
och kortare runda
10.30 gemensam fika och andakt 

Pilgrimsvandring 
klockan 13.30
Tors 16 september
Mån 11 oktober
Lör 13 november

Håll utkik i tidning, på 
Facebook och hemsida

Kyrkoherdemottagning och välkomnande av 
kyrkoherde Nils Gunnar Juelsson

Högmässa 26 september kl. 10.00
i Bredaryds kyrka

Biskop Fredrik Modéus
Anmälan om deltagande och till efterföljande lunchbuffé senast 10 september till

bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se  Begränsade platser. 

Diakonigrupp
Matteus 25:40 
”Vad ni har gjort för någon av dessa minsta 
som är mina bröder, det har ni gjort för mig 
säger Jesus” 

Vill du vara med i vår diakonigrupp 
i Bredaryd och Kulltorp? 
Vi vill bli fler! Diakonigruppen träffas några 
gånger per år i en härlig gemenskap. Vi får 
sedan gå ut och vara Jesu händer och fötter. 

Ring gärna om du vill veta mer: 
Pauline Gustafsson, diakoniassistent 
0370-374174

Afternoon tea
Kulltorps församlingshem
Torsdag 7 okt
Klockan 18.00

Sopplunch
Håll utkik i tidning, 
på Facebook och hemsida 
efter höstens startdatum.

Mötesplats i Bredaryd 
och Kulltorp
Vi fortsätter med mötesplatserna i höst.
Onsdagar kl. 14.30-16.00

Håll utkik i tidning, 
på Facebook och hemsida 
efter datum 

Körstart
Välkommen att ta ton med oss igen!

 Blandade röster i Bredaryd Kyrkokören i Kulltorp
 Tisdagar - start 7/9 Tisdagar - start 14/9
 Klockan 18.30 – 20.30 Klockan 18.30 – 20.30

Nya som ”gamla” körmedlemmar är varmt välkomna.
Vi ses! Elisabeth och Lena

Psalmsångsgudstjänst
 Kulltorps kyrka Bredaryds kyrka
 17 oktober klockan 18.00 24 oktober klockan 18.00 
 Kyrkokören och kompgrupp Blandade röster och kompgrupp    

Varmt välkomna! 



Dop i 
Bredaryd 

Tyra Lember Norman  
Melwin Eriksson   
Arvid Johansson   
Vera Sköld
Alice Karlsson

Kulltorp

Sam Grändevall Tambour
Oliver Hellsing
Majken Bergström

Förda till gravens vila 
Bredaryd

Bengt Johansson
Karin Andersson   
Gerd Nilsson

 
Kulltorp

Vera Mogling
Greta Gisslander

Gud har en famn, en stor stor famn,
Och där sluter han in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: Du är min.
                                              Ps. 381:1

”Giv dem, o Herre, din frid och låt ditt
eviga ljus lysa för dem.”

BARN- OCH UNGDOMSVERKSAMHET   14

Miniorerna i Kulltorp började 
sommarlovet med att ha 

sommarskoj under ett dagsläger.

Sommaravslutning vid 
Annebergssjön med barnen som 

varit med på barnvagns-
promenaderna i Bredaryd.

Juniorernas läger i Kulltorps 
församlingshem innehöll teater, 

bad och lek tillsammans

Kyrkans ungdom - vi drar igång onsdag 15/9 kl. 19.00 i Bredaryds församlingshem.  
Från 14 år och uppåt.

Barngrupper Bredaryd 

Barngrupper Kulltorp

Måndagar:
Stor & liten 10.00-12.00 Öppen verksamhet för föräldrar och barn. Start v. 36
Juniorer 14.00-16.30 År. 4-6. Start v. 36 
  Anmälan till: linda.bergstrand@svenskakyrkan.se
Tisdagar 
Barnvagnspromenad 09.15 Samling vid församlingshemmet. Start v.34. Medtag egen fika. 
Babyrytmik 10.00-11.30 Föräldrar och barn 0-10 mån. Start v. 36

Onsdagar          
G-Klaven 17.00-17.45 Barnkör för 5-7 år Start v. 38 Anmälan till 
  linda.bergstrand@svenskakyrkan.se

Måndagar:
Stor & liten 09.30-11.30 Öppen verksamhet för föräldrar och barn. Start v. 36
Juniorer 14.30-16.30 År. 4-6. Start v. 36 
  Anmälan till: malin.hagg@svenskakyrkan.se 
Tisdagar 
Miniorer  14.30-16.30  År.1-3. Start v. 36
  Anmälan till malin.hagg@svenskakyrkan.se
Musiklek   16.45-17.30 Från 4 år och uppåt. Varannan tisdag from v.37 
  Anmälan till malin.hagg@svenskakyrkan.se

 

 

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

Du som är 5-7 år, välkommen att vara med i ”G-klaven” 
- en kör för sångsugna barn!

Start: onsdagen den 22 sept kl 17.00-17.45 - Plats: Bredaryds församlingshem 

Vi sjunger och leker med rytm och rörelse och varje sångstund avslutas med en kort samling. 
Ibland är vi med och sjunger i församlingens familjegudstjänst. 
Anmälan till linda.bergstrand@svenskakyrkan.se senast 15/9

Sid 14 Barn‐ och ungdomsverksamhet 

Miniorerna i Kulltorp började sommarlovet med att ha sommarskoj under ett dagsläger. 

Bild. dagläger 

Sommaravslutning vid Annebergssjön med barnen som varit med på barnvagnspromenaderna i Bredaryd. 

Bild: sjö 

Juniorernas läger i Kulltorps församlingshem innehöll teater, bad och lek tillsammans 

Bild. Juniorer 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DDuu  ssoomm  äärr  55--77  åårr,,                                                                
vväällkkoommmmeenn  aatttt  vvaarraa  mmeedd  ii                                                        

””GG--kkllaavveenn””      --  eenn  kköörr  fföörr  ssåånnggssuuggnnaa  bbaarrnn!!  

Start: onsdagen den 22 sept kl 17.00‐17.45     

Plats: Bredaryds församlingshem  
Vi sjunger och leker med rytm och rörelse och varje sångstund avslutas med en 
kort samling. Ibland är vi med och sjunger i församlingens familjegudstjänst.  

Anmälan till linda.bergstrand@svenskakyrkan.se senast 15/9 

Barngrupper Bredaryd  
Måndagar        Stor & liten      10.00‐12.00        Öppen verksamhet för föräldrar och barn. Start v. 36 

                          Juniorer             14.00‐16.30      År.4‐6 Anmälan till linda.bergstrand@svenskakyrkan.se. Start v. 36 

Tisdagar            Barnvagnspromenad 9.15        Samling vid församlingshemmet. Start v.34 

                             Babyrytmik      10.00‐11.30      Föräldrar och barn 0‐10 mån. Start v. 36 

Onsdagar          G‐Klaven          17.00‐17.45        Barnkör för 5‐7 år Start v. 38 Anmälan till linda.bergstrand@svenskakyrkan.se 

Varmt välkommen!  

Barngrupper Kulltorp  
Måndagar        Stor & liten      09.30‐11.30        Öppen verksamhet för föräldrar och barn. Start v. 36 

                          Juniorer             14.30‐16.30      År.4‐6 Anmälan till malin.hagg@svenskakyrkan.se. Start v. 36 

Tisdagar            Miniorer   14.30 – 16.30  År.1‐3 Anmälan till malin.hagg@svenskakyrkan.se. Start v. 36 

Musiklek           16.45‐17.30  Från 4 år och uppåt. Varannan tisdag from v.37. Anmälan till 
malin.hagg@svenskakyrkan.se 

Varmt välkommen!  

Kyrkans ungdom – vi drar i gång onsdagar under hösten! Håll utkik !  



BREDARYD OCH KULLTORP

SWISHNUMMER KULLTORP:
KOLLEKT: 123 633 59 88
ÖVRIGT: 123 467 45 29

SWISHNUMMER BREDARYD:
KOLLEKT: 123 683 61 18
ÖVRIGT: 123 326 37 12

PASTORSEXPEDITIONEN I BREDARYD ÄR ÖPPEN ....................... Tel: 0370-37 41 70
Måndag-tisdag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 14.00-16.00
Torsdag kl. 09.00-12.00 Vi svarar även på andra tider om vi har möjlighet
Kyrkvägen 8, 333 71 Bredaryd

E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bredaryd
Facebook: ’Bredaryds församling’ och ’Kulltorps församling’

KYRKOHERDE Nils Gunnar Juelsson ..................................................................................................Tel: 0370-37 41 78
nils.juelsson@svenskakyrkan.se

VIK. KOMMINISTER Ingemar Nilson..................................................................................................Tel: 070-571 24 39
ingemar.nilson@svenskakyrkan.se 

DIAKONIASSISTENT Pauline Gustafsson .........................................................................................Tel: 0370-37 41 74
pauline.gustafsson@svenskakyrkan.se

ASSISTENT/KANSLIST Cecilia Backmark ..........................................................................................Tel: 0370-37 41 85
cecilia.backmark@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE Mikael Svensson, arbetsledare ..............................................................................Tel: 0370-37 41 71
mikael.j.svensson@svenskakyrkan.se 

Henrik Gustafsson ....................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 79
henrik.a.gustafsson@svenskakyrkan.se

Caisa Magnusson ......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

Johanna Andersson ..................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 83
Johanna.andersson@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA Inga-Lill Friberg ....................................................................................Tel: 0370-37 41 77
inga-lill.friberg@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER I BREDARYD Elisabeth Ringdahl ........................................................................Tel: 0370-37 41 76
elisabeth.ringdahl@svenskakyrkan.se
KYRKOMUSIKER I KULLTORP Lena Björn ......................................................................................Tel: 0370-37 41 81
lena.bjorn@svenskakyrkan.se
FÖRSAMLINGSPEDAGOG I BREDARYD Linda Bergstrand ........................................................Tel: 0370-37 41 75
linda.bergstrand@svenskakyrkan.se
FÖRSAMLINGSASSISTENT I KULLTORP Malin Hägg ...................................................................Tel: 0370-37 41 80
malin.hagg@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE Agneta Petersson .......................................................................Tel: 076-848 67 02
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I BREDARYD Katarina Landin .................................Tel: 0702-64 76 54
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I KULLTORP Robert Karlsson .................................Tel: 070-689 82 08
ANSVARIG UTGIVARE Nils Gunnar Juelsson


